Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Órgáo/lJnidadc: 01.01.01

Atividade: 2001
Elemento: 3390 J9.00 - Outros Sen içns Terceiros- Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso; 1.500.0000 Recursos Ordiaários

Cláusula Terceira - Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato é de R$228,00 (duzentos e vinte e oito reais) referente a 
Dispensa n® 014/2025. do qual a contratada foi vencedora.
§ 1® - Nos preços ofertados na proposta do Contratado já estão inclusos todas e 
quaisquer despesas necessárias para o fiel cumprimento do objeto desta licitação, 
inclusive todos os custos com impostos, tributos, salários, encargos sociais e